
UCHWAŁA NR 13/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: określenia terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym 
prowadzonej w drodze elektronicznej, dla kandydatów na żołnierzy 
zawodowych na pierwszy rok stacjonarnych studiów wyższych 
w Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte 
w Gdyni w roku akademickim 2022/2023. 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 4 
ust. 2 pkt 2, w związku z ust. 2a rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 
17 listopada 2014 r. w sprawie służby wojskowej kandydatów na żołnierzy 
zawodowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni 

ustala termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla kandydatów na żołnierzy 
zawodowych na pierwszy rok stacjonarnych studiów wyższych w Akademii Marynarki 
Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni w roku akademickim 2022/2023. 

§ 2 
1. Terminy rekrutacji zasadniczej na studia pierwszego stopnia: 

1) rozpoczęcie rekrutacji w tym rejestracja on-line poprzez wypełnienie 
elektronicznego wniosku: 01.02.2022 r., 

2) zakończenie rekrutacji on-line: 31.05.2022 r., 
3) postępowanie rekrutacyjne - egzaminy wstępne: 06-08.07.2022 r., 
4) zakończenie rekrutacji: 16.09.2022 r. 

2. Terminy rekrutacji dodatkowej1 na studia pierwszego stopnia dla osób, które 
złożyły wniosek do dnia określonego w pkt. 1 ust. 2) oraz zdały egzamin maturalny 
w terminie poprawkowym lub/i uzyskały w wyniku odwołania pozytywne 
orzeczenie wojskowej komisji lekarskiej/morsko-lekarskiej albo uzyskały podczas 
rekrutacji zasadniczej ocenę niedostateczną ze sprawdzianu sprawności fizycznej: 

1) postępowanie rekrutacyjne: 14-15.09.2022 r., 
2) zakończenie rekrutacji: 16.09.2022 r. 

1 Przyjęcie kandydatów do Uczelni, którzy uzyskali pozytywne wyniki podczas rekrutacji dodatkowej jest realizowane pod 
warunkiem występowania wakujących miejsc w ramach limitu przyznanego przez MON i nie może nastąpić później niż do dnia 
inauguracji roku akademickiego 2022/2023. 

str. 1/2 



3. Terminy rekrutacji na studia drugiego stopnia: 
1) rozpoczęcie rekrutacji: 17.01.2022 r., 
2) zakończenie rekrutacji: 04.02.2022 r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTGR-KOMENDANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 

str. 2/2 


